REQUERIMENTO nº.42/2013.

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE

SÃO PAULO, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

   ELIZANGELA DE MELO BRAVO, Vereadora com

assento nesta Casa de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, artigo 105

do Regimento Interno desta Casa, vem mui respeitosamente à presença

de Vossa Excelência, no sentido de requerer que seja solicitado do

Executivo Municipal de Paranapuã, que as respostas aos requerimentos

e indicações desta Edilidade ao Executivo Municipal e demais órgãos da

administração direta e indireta, sejam respondidos individualmente por

Vereador (autor), objetivando quando retirarmos a cópia dos documentos

pleiteados estar constante apenas aquilo que se foi solicitado ou

sugerido.

Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das Sessões

“Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 29 dias do mês de outubro de

2013.

   Elizangela de Melo Bravo

     Vereadora